MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 229, DE 23 DE JULHO DE 2024

"DIVULGAÇÃO DAS NOTAS
HOMOLOGADAS DAS PROVAS
PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 107/2024".

 MARTIN CESAR KALKMANN, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas
atribuições legais, torna público, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS PRÁTICAS.

Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas homologadas das
provas práticas e da ficha de avaliação no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está
disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS PRÁTICAS.

As notas homologadas de candidatos aprovados na etapa de provas práticas estão
divulgadas, através deste Edital, publicado nos sites www.ivoti.rs.gov.br
e www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal.

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Não ocorreu interposição de recurso administrativo.

 Ivoti, 23 de julho de 2024.

                        MARTIN CESAR KALKMANN
   Prefeito Municipal

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Nota Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0001

Cargo: Motorista - ENSINO FUNDAMENTAL

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Prova prática

009201 ADRIANO AUGUSTO HALLMANN 1 131 86 14 18 38 16 45

009960 FERNANDO LUÍS VIER 1 130 80 16 14 32 18 50

009959 GRACIANO DE OLIVEIRA DE LIMA 1 126 76 12 16 34 14 50

009984 MAGNUS RENAN DE VARGAS 1 123 78 14 18 32 14 45

009726 ERICK PAUL CARVALHO FERREIRA 1 123 78 14 14 32 18 45

010253 FÁBIO ANDRÉ ZAMBOM 1 122 72 14 14 32 12 50

010436 ISMAEL ROGERIO LEUBET 1 121 76 12 16 30 18 45

010525 PEDRO ALEXANDRE DIAS SOARES 1 119 74 16 16 28 14 45

010175 CASSIANO RAFAEL BOFF 1 119 74 10 14 38 12 45

009492 IVAN ANDRÉ GEORG 1 118 68 10 14 28 16 50

010290 EDUARDO MARCELO FRANZMANN 1 117 72 14 12 32 14 45

009320 JANDIR BACK ZIMMERMANN 1 117 72 10 20 28 14 45

010507 ADRIANO DE MATOS OLIVEIRA 1 116 66 12 12 32 10 50

010576 ROBSON TRIERWEILER JARDIM 1 114 64 16 12 20 16 50

010417 RÉGIS MARQUES SCHMELING 1 114 74 14 12 32 16 40

009125 KÁLITHON SILVA MELO 1 114 64 12 14 24 14 50

010538 RICARDO FRANCO 1 114 74 10 16 32 16 40

009325 GILMAR BORBA DA LUZ 1 113 68 18 12 26 12 45

009786 JONAS GALARCE FEIJÓ 1 109 74 10 14 36 14 35

009987 EDER JOSÉ DE OLIVEIRA 1 109 64 10 12 28 14 45

009311 AARON MARTINY DOS SANTOS ARAUJO 1 107 62 12 10 28 12 45

009845 PAULO ROBERTO POKORSKI 1 107 82 10 14 40 18 25

Nota Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0002

Cargo: Motorista - ENSINO FUNDAMENTAL

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Prova prática

010100 JOAO ALEXANDRE DO CANTO MELLO 1 106 56 10 14 22 10 50

009825 LUCAS RAFAEL CORREIA GOTTSCHALK 1 105 70 10 14 32 14 35

009499 ANDREOS  BARBON KOCH 1 104 64 10 14 26 14 40

009456 VALMIR ANDRÉ LUDWIG 1 104 64 10 12 24 18 40

009281 VILSON DA SILVA CORTES 1 101 56 12 12 24 8 45

010144 ALEXANDRO DILLENBURG 1 99 54 12 10 22 10 45

009860 LUCIANO OLIVEIRA CORDEIRO 1 97 52 10 10 24 8 45

010400 LUIS JORGE GRANITZCKI 1 93 58 14 16 20 8 35

009992 ONEIDE FRANCISCO PEREIRA PADILHA 1 85 60 10 12 24 14 25

Nota Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0003

Cargo: Operador de Máquinas - ENSINO FUNDAMENTAL

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Prova prática

010176 JEISON DOTTO ARIOTTI 1 132 86 14 20 36 16 46

009336 CLEIDIR JAIR PANZENHAGEN 1 130 80 18 16 30 16 50

009925 GIDEONE GUIMARAES RAMIRES 1 122 78 14 18 34 12 44

009798 LUCAS SAMUEL SCHNEIDER 1 120 70 16 10 30 14 50

010214 MARCOS ANDRÉ LENHARDT 1 118 68 14 10 30 14 50

009228 ADEMIR GULARTE 1 118 68 14 14 28 12 50

010351 ANDRÉ GOLDBECK 1 116 66 14 10 26 16 50

009899 CLAIRSON VALDOIR DOSS 1 116 68 12 14 30 12 48

009661 EDUARDO BEDERODE BECKER 1 113 88 18 18 32 20 25

010418 ALEXANDRE FARIAS DA SILVEIRA 1 111.5 78 14 14 30 20 33.5

010171 RODRIGO BERLITZ 1 104 60 14 12 22 12 44

010496 ALMIR ROBERTO DO NASCIMENTO SILVA 1 90.5 54 10 12 22 10 36.5

009945 ELIZANDRO FERREIRA DUTRA 1 84 56 14 14 20 8 28

Legenda da coluna 'Aprovado'

1 - Aprovado

2 - Reprovado